

## ÅRSSTÄMMA FÖR ÅRSUNDA VÄGFÖRENING 2022-03-17

Närvarande, se bif lista.

Till ordförande för stämman valdes, sittande, Anders Mattson.

Till sekreterare valdes, sittande, Inga-Lena Larsson.

Till justeringspersoner valdes Göran Broberg och Jörgen Andersson.

Anders M läste verksamhetsberättelsen för 2021 (se bil).

Lena Åsbrink, kassör, redovisade föreningens ekonomiska status (se bil).

Revisorerna, Göran Broberg och Helena Bergström, godkände föreningens redovisning och tillstyrkte ansvarsfrihet för styrelsens ledamöter (se bil).

Stämman beslöt att ge styrelsen ansvarsfrihet för år 2021.

Till mötet har inkommit 4 motioner:

Två gällde säkrare framkomlighet för fotgängare/cyklister. En gällde korsningen Gavelstigen-Sörbyvägen, den andra anslutningen av Nedre vägen till nedfarten till centrum. Inget beslut fattades gällande detta, styrelsen kommer att projektera dessa ärenden.

Ett ärende gällde problemet med trafikanter som kör för fort i villaområden.

Alltför ofta händer det på de vägar som skolbarnen färdas.

Styrelsen planerar att införskaffa flyttbara, digitala hastighetsmätare i hopp om att det väcker förare till eftertanke om risken för olyckor efter vägen.

Det har inkommit ett önskemål om inventering av vägbrunnar och brunnslock.

Vid snöröjning ger såväl för högt, samt för lågt sittande, brunnslock problem dessutom syns inte vägbrunnar som behöver grävas fram för att tillåta avrinning av smältvatten, så dessa behöver markeras upp.

Styrelsen redovisade ett förslag om att under 2022 huvudsakligen jobba med underhållsfrågor för att ytterligare bygga upp föreningens kassa inför senare större vägarbeten.

Den nuvarande styrelsen har sedan sitt tillsättande valt att ej ta ut tidigare fastlagd ersättning för sitt arbete, utan att enbart äta en gemensam middag (med respektive partner) i slutet av varje period. Stämman godkände ett fortsatt sådant ersättningsalternativ.

Styrelsens förslag till inkomst- och utgiftsstat redovisades (se bil). Beslutades att debiteringslängdens avgiftsnivå från föregående år behålles även innevarande år (2022) för att stärka föreningens kassa inför nästa större projekt.

Till de platser i styrelsen där mandatperioden löpt ut valdes:

Ordförande på 1 år - Anders Mattson

Kassör på 2 år – Lena Åsbrink

Ledamot på 2 år – Hans Norman

Suppleant på 1 år – Stefan Qvist

Suppleant på 1 år – vakant, fastställs av styrelsen

Revisor på 2 år – Ulrika Forsberg

Revisors-suppleant på 2 år – Helena Bergström

Revisors-suppleant på 2 år – Therese Eriksson

Valberedningen på 1 år – Johan Lindh (sammankallande), Lars-Ivar Sjöberg  
samt Carl-Ewert Ohlsson.

Övriga frågor:

Framfördes att det varit besvärligt att gå på gator och gångvägar p g a mängden is och för lite sandning. Önskemål fanns om hårdare hyvling av isen på gatorna.

Gällande påpekandet av att det endast sandats mitt i vägbanan svarade styrelsen att det beror på tidigare år framförda önskemål om möjlighet att använda spark på gatorna.

Vid protokollet

Justeras

Justeras

Inga-Lena Larsson

Göran Broberg

Jörgen Andersson